Howard Papers, Matlock D3/705

1. Hac indentura facta primo die Augustii anno regni Ricardi tertii post conquestum secundo [1484] inter Abbatem Monasterii beate Marie de Bassingwarke
2. in Comitatu Flyntshire et eiusdem locum tenentum ex una parte et Humfridus Talbott Milites ex altera parte testatur quod predictis Abbas et conventus
3. unanimi eorum assensu et consensu tradiderint concesserint et ad firma demiserint prefator Humfrido Manerium sive dominicum de Gloushop' cum pertinenciis
4. in Comitatu Derbie cum omnibus omnimodo libertatibus Franches liberis consuetudinibus wardes Maritagiis releviis escaetes Secta Curia et omnibus aliis
5. proficuis et commoditatibus quibus cumque eidem Manorio sive dominico qualitercumque pertinente sive spectantibus Concesserunt etiam eidem
6. Humfrido Rectoria de Glosop cum omnibus omnimodo obligatoribus obventoribus decimus granorum herbarum sive ac aliarum et semenorum reorum quorum cumque
7. cum omnibus et singulis terris et tenementis rebus proficuis commoditatibus et reventabus quibuscumque de Rectoria predicta pervenit sive crescentis aut
8. eidem quovismodo spectantibus sive partem Necnon Advocatione vicarie ecclesie de Glosop per predicti etc. habendum et tenendum gaudendum et precipiendum
9. Manerium sive dominicum predictum ac omnia et singula alia premissa cum pertinenciis prefato Humfrido executoribus et assignatis suis a festo Sancti Thome apostoli ultimo
10. preterito ad terminum Octaginta decem et novem annorum proxime sequente plenarum complendum Rendendum inde anuatim prefati abbatii et conventui et
11. successoribus suis durant termino predicto quinquaginta libras legalis moneta anglie in Civitate Cestre in Comitatu Cestre ad duos annorum
12. terminos videlicet ad festa sancti Martini in hieme et Sancti Thome Apostoli vel infra sex septimanas post utrumque eorundem festorum predictorum et
13. in mediata sequente equis portionibus Et si contingat dictum Redditurem quinquaginta librarum aretro fore in parte vel in toto ad aliquodum festum quo ut
14. premittetur solvi debiat tunc bene licebit prefatis Abbatie et conventui et successoribus suis in manorio sive dominico predicto ac ceteris premissis

15. distringe et distinctiones sic captare abducere et penes se retinere quousque eis eorundem redditus et arragii eiusdem signe fuit plenare
16. fuerit satisfactum et contentum Et predictus Humfridus et executores sui omnia et omnimodo onera ordenaria* et extraordenaria* reparations
17. clausuras decimas et huioram [exs ? partibus?] et expensis ius perpetuis subit supportabet manutenebit
18. durante termino predicto In cuius rei testimonium uni parti huius scripti indentatae penes predictus Humfridus remanent
19. predictis Abbato et conventui Sigillum suum commune apposuere alto vero parti eiusdem scripti indentatae penes prefatos
20. Abbatem et Conventum remanen dictus Humfridus Sigillum suum apposuit Dat' primo die Augustii anno regni
21. Ricardo supradictis
22. Ther hath byn no graunt made to no man but only to Sir Humfrey Talbot And to
23. his Auntecors
24. Thomas Abbot of Bassyngwarke